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För kännedom Stockholmsregionens näringslivsråd

Deklaration om inriktning för 
Stockholmsregionens näringslivsråd

Stockholmsregionen har ett bra utgångsläge som innovativ och 
internationellt konkurrenskraftig region med god tillgång till kompetens 
och kapital. Detta ger en god grund för ett dynamiskt näringsliv med såväl 
globalt ledande storföretag som snabbväxande startups. 

I en orolig värld med ökande konkurrens och många andra regioner på 
frammarsch måste Stockholmsregionen hela tiden stärka sin position. Vi 
vill som ledamöter av Stockholmsregionens näringslivsråd bidra till att 
stärka regionens förutsättningar inför framtiden och har i dialog valt att 
inledningsvis fokusera på fyra områden:

1. Att stärka Stockholmsregionens varumärke: Bilden av 
regionen borde i högre grad präglas av våra styrkor och potential. I 
Stockholmsregionen finns många unika möjligheter för människor 
och företag inom områden som hållbarhet, kompetens, innovation
och livskvalitet som kan bidra till ökad attraktivitet och en ökad vilja 
att besöka, bosätta sig i eller etablera näringsverksamhet i 
Stockholmsregionen. 

2. Att värna Stockholmsregionens nationella och 
internationella tillgänglighet: För att upprätthålla 
Stockholmsregionen som en öppen, kreativ och dynamisk plats är 
det viktigt med goda kommunikationer till andra innovationsledare 
och storstadsregioner. Stockholmsregionen är ett 
kommunikationsnav vars internationella och nationella 
tillgänglighet med tåg, sjöfart, vägtransporter och flyg är av 
avgörande betydelse för hela Sveriges konkurrenskraft och 
samhällsutveckling. Säkra och moderna kommunikationstjänster 
bidrar till utvecklingspotential och resiliens. 
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3. Att säkerställa god infrastruktur och bostadsbyggande i 
Stockholmsregionen: En växande och attraktiv region behöver 
kontinuerligt utveckla infrastruktur, tekniska försörjningssystem 
och bostäder. Tillgänglighet och en mångfald av olika typer av 
bostäder med varierande upplåtelseform, prisnivå och storlek är 
viktiga för att attrahera kompetent arbetskraft från Sverige och 
internationellt. Investeringar i infrastruktur och bostäder kan också 
bidra till regionens omställning och långsiktiga hållbarhet. 

4. Att utveckla positionerna för tech, hållbar produktion och 
life science: Tech, hållbar produktion och life science är tre av de 
mest dynamiska sektorerna i såväl Stockholmsregionen som globalt
med stor potential för vidare utveckling. I takt med ökande 
konkurrens och förändrat säkerhetsläge globalt är det viktigt att 
regionen fortsätter att utveckla och prioritera dessa områden. Bättre
tillgång till kompetens, ambitiösa utvecklingsprojekt och samverkan
är avgörande för att Stockholmsregionen ska kunna behålla en stark 
position i Sverige såväl som internationellt. Områdena bidrar med 
både ekonomisk tillväxt och högt kvalificerade arbetstillfällen, 
samtidigt som de ger förutsättningar för utvecklad välfärd, bättre 
samhällstjänster och en mer hållbar utveckling. 

Hållbarhetsperspektivet ska genomsyra arbetet inom samtliga fyra 
fokusområden. Den gröna omställningen ger stora tillväxtmöjligheter och 
ökad hållbarhet kan bidra till en mer attraktiv Stockholmsregion. Flera 
företag i Stockholmsregionen är pådrivande i den gröna omställning som 
sker i hela landet och genererar stora investeringar. För regionen är det 
viktigt att dra nytta av de stora initiativ som nu tas både i Sverige och EU 
för prioriterade teknikområden kopplade till såväl klimatomställning som
global konkurrenskraft. 

För långsiktiga och genomgripande förändringar krävs samverkan och 
förtroende över organisations- och sektorsgränser. Vårt engagemang i 
Stockholmsregionens näringslivsråd och vår vilja att stärka 
Stockholmsregionens attraktionskraft är långsiktigt. Samverkan ger 
möjlighet vid behov att sektorsövergripande och koordinerat hantera olika 
typer av kriser, men även dra nytta av snabbt uppkomna möjligheter. Det 
stärker både Stockholmsregionen och hela Sveriges konkurrenskraft.
Tillsammans vill vi arbeta för ett starkare och stoltare Stockholm. 
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